СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	15 ноября 2018 г.
	№
	3/22

	 Экз. № _______
   р.п. Тереньга

	 О проекте  муниципального правового акта «О бюджете муниципального образования «Тереньгульский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы
(основные характеристики)»

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:
1. Утвердить основные характеристики проекта бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» на 2019 год:
прогнозируемый общий объем доходов в сумме 356704,41927 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в общей сумме 318863,11927 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета в сумме 356704,41927 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей;
общий объём дотаций на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений в сумме 11437,91 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики проекта бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» на 2020 год:
прогнозируемый общий объем доходов в сумме 434424,41 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в общей сумме 393721,01 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета в сумме 434424,41 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей;
общий объём дотаций на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений в сумме 10160,91 тыс. рублей.
3. Утвердить основные характеристики проекта бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» на 2021 год:
прогнозируемый общий объем доходов в сумме 248264,51 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в общей сумме 204080,61 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета в сумме 248264,51 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей;
общий объём дотаций на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений в сумме 10189,21 тыс. рублей.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в газете «Тереньгульские вести».
  Глава муниципального образования
«Тереньгульский район»

П.А.Иванов